Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/5

SUMÁRIO

DECRETO MUNICIPAL Nº 247/2022 2 ..................................................................................................
DECRETO MUNICIPAL Nº 249/2022 2 ..................................................................................................
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÕES - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035/2022 3 ....................
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 035/2022 3 ........................................
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 035/2022 3 ....................................
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2022 - REF. PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
035/2022 3 ..............................................................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035/2022 CONTRATO
Nº 223/2022. 4 ........................................................................................................................................

terça-feira, 29 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 445/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/5

DECRETO MUNICIPAL Nº 247/2022

Dispõe sobre nomeação de Secretária do Conselho
Previdenciária do TAGUATINGA PREVI e dá outras

providências.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  Estado  do  Tocantins,  PAULO  ROBERTO
RIBEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  confere  as  Constituições  da
República e a do Estado do Tocantins, e:

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADA a Sra. CARULINA RODRIGUES DOS SANTOS, inscrita no CPF sob
o nº 031.990.691-42, para exercer o cargo em comissão de Secretária de Conselho
Previdenciário do TAGUATINGA PREVI, grupo operacional I, DAS II, com vinculação ao
Gabinete do Prefeito.

Art.  2º  -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  ficam revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE – SE

                                                 DÊ – SE CIÊNCIA,

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAGUATINGA – Estado do Tocantins, aos vinte e
dois dias do mês de Novembro do ano de dois mil e vinte e dois (22.11.2022).

_____________________________

PAULO ROBERTO RIBEIRO

Prefeito Municipal

DECRETO MUNICIPAL Nº 249/2022

Revoga Decreto nº 106/2021 e Autoriza Interrupção
de Licença para tratar de Interesse Particular de

servidor municipal e dá outras providências.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  Estado  do  Tocantins,  PAULO  ROBERTO
RIBEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  confere  as  Constituições  da
República e a do Estado do Tocantins, e:

CONSIDERANDO requerimento da servidora protocolado dia 21.11.2022, solicitando
interrupção da licença para tratar de interesse particular;

DECRETA:

Art. 1º - Fica REVOGADO o Decreto nº. 106/2021.

          Art. 2º - AUTORIZAR a interrupção de Licença para tratar de Interesse Particular
da  Servidora  Municipal  ELIDIANE  RIBEIRO  DOS  SANTOS,  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS
GERAIS,  matricula  nº  9771,  retomando  às  suas  atividades  laborais  a  partir  de
02.01.2023.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE – SE

                                                 DÊ – SE CIÊNCIA,

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAGUATINGA – Estado do Tocantins, aos 22
(vinte e dois) dias do mês de Novembro de dois mil e vinte e dois (22.11.2022).

_____________________________

PAULO ROBERTO RIBEIRO

Prefeito Municipal

terça-feira, 29 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 445/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/5

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÕES - PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 035/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  ESTADO  DO  TOCANTINS,  através  da
Comissão Permanente de Licitações, torna público, e comunica aos interessados os
seguintes resultados de licitações:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Data/Horário de Realização: 18/11/2022 ÀS 09:00HS

Licitantes Ganhadoras: ILDETE CANDIDO DOS ANJOS -  CNPJ nº 02.655.355/0001-44

Valor Global: R$ 170.700,00 (cento e setenta mil, setecentos reais)

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO. 18/11/2022.

João Vitor Ferreira Bispo

Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
035/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO, através do Gestor a Sr. Paulo Roberto
Ribeiro,  torna público,  e  comunica aos interessados as  seguintes  adjudicações de
Licitações realizadas:

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 035/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Adjudicada em: 18/11/2022

Licitantes Ganhadoras:  ILDETE CANDIDO DOS ANJOS -  CNPJ nº 02.655.355/0001-44

Valor Global: R$ 170.700,00 (cento e setenta mil, setecentos reais)

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO. 18/11/2022.

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
035/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO, através do Gestor a Sr. Paulo Roberto
Ribeiro, torna público, e comunica aos interessados as seguintes homologações de
Licitações realizadas:

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 035/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Homologada em: 23/11/2022

Licitantes Ganhadoras:  ILDETE CANDIDO DOS ANJOS -  CNPJ nº 02.655.355/0001-44

Valor Global: R$ 170.700,00 (cento e setenta mil, setecentos reais)

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO. 23/11/2022.

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 035/2022 - REF. PREGÃO
PRESENCIALSRP Nº 035/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO

Órgãos  Participantes:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  /   FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedores  Registrados:   ILDETE  CANDIDO  DOS  ANJOS  -   CNPJ  nº

terça-feira, 29 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 445/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/5

02.655.355/0001-44

Valor Global: R$ 170.700,00 (cento e setenta mil, setecentos reais)

Finalidade: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de
sua publicação, conforme PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 035/2022

Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras do PREGÃO
PRESENCIALSRP Nº 035/2022.

TAGUATINGA-TO 23/11/2022.

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 035/2022 CONTRATO Nº
223/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINTA-TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO

CONTRATADO: :  ILDETE CANDIDO DOS ANJOS -  CNPJ nº 02.655.355/0001-44

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Valor Global: R$ 170.700,00 (cento e setenta mil, setecentos reais)

Prazo de Vigência do Contrato: 23/11/2023

Data de Assinatura: 23/11/2022

Dotação Orçamentária:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

13.15.10.122.1501.2.071 –
Atividades Adm da Secretaria de
Saúde.

33.90.39 1.500.1002.00000 477

13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.39 1.500.1002.00000 531

13.15.10.302.1502.2.073 - Manut
dos Serv de Atend Emerg, Amb e
Hos.

33.90.39 1600.0000.00000 531

13.15.10.302.1502.2.073 Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos.

33.90.39 1.601.0000.00000 531

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de Atenção
Psicossocial  - CAPS.

33.90.39 1.500.1002.00000 542

13.15.10.302.1502.2.099 Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps.

33.90.39 1600.0000.00000 542

13.15.10.302.1502.2.099- Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps

33.90.39 1.632.0000.00000 542

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso de
Atenção Básica.

33.90.39 1600.0000.00000 497

13.15.10.301.1503.2.074 Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo

33.90.39 1.706.0000.00000 497

13.15.10.305.1505.2.080 - Combate
a Endemias e Controle de Doenças.

33.90.39 1600.0000.00000 518

13.15.10.304.1505.2.081 -Vigilância
Sanitária.

33.90.39 1600.0000.00000 565

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

6.6.8.122.601.2.018 3.3.90.39 1.500.0000.000000 40

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

12.7.12.361.703.2.032 3.3.90.39 1.500.1001.000000 351

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

10.4.4.122.401.2.2006 3.3.90.39 1.500.0000.000000 132

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

10.8.13.392.801.2.046 3.3.90.39 1.500.0000.000000 204

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

10.3.4.122.301.2.002 3.3.90.39 1.500.0000.000000 110

terça-feira, 29 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 445/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

5/5

Taguatinga – TO, 23/11/2022

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-29T12:21:05-0300